
Ustroń, 16.04.2021 r. 

ZP.271.3.18.2021 

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie konkursu ofert 

o wartości poniżej 130.000 zł netto pn.: 

 

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na ul. Daszyńskiego w Ustroniu na 

aktywne w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa aktywnego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Daszyńskiego” 

 

Wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia o konkursie ofert: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy wymagany jest projekt stałej / czasowej organizacji ruchu wraz z zatwierdzoną opinią na Policji ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie, projekt organizacji ruchu docelowy nie jest wymagany. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy projekt elektryczny, który jest wymagany do złożenia oferty powinien być uzgodniony w ZUD oraz czy ma być 

umieszczony na mapach do celów projektowych ?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy należy uzyskać warunki przyłączenia ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy wymagana jest powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna z naniesieniem na mapy ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Tak. 

 



Pytanie nr 5: 

Kto jest gestorem sieci energetycznej z której będzie zasilana instalacja elektryczna ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Gestorem sieci jest Tauron Dystrybucja S.A. 
. 

 

 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia dla zadania pn. Przebudowa istniejącego przejścia dla 
pieszych na ul. Daszyńskiego w Ustroniu na aktywne w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa aktywnego 
przejścia dla pieszych w rejonie ul. Daszyńskiego”. 
 

 

 w z. Burmistrza 

 

Dorota Fijak  

Zastępca Burmistrza 
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